
 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม 

เรื่อง รายชื่อศิษย์เก่าดีเด่น และ ผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม  

พ.ศ.2567 

................................ 

  ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ได้ดำเนินการคัดเลือกศิษย์เก่าดีเด่นและผู้ทำ

คุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ.2567 ตามประกาศหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกศษิย์เก่าดีเด่น

และผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม พ.ศ.256๗ ลงวันที่ ๒๔  มกราคม  พ.ศ. 

๒๕๖7 เรียบร้อยแลว้นั้น 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 31(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 

ประกอบกับมตคิณะกรรมการคัดเลือกศษิย์เก่าดีเด่นและผูท้ำคุณประโยชน์ใหก้ับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูล

สงคราม ในการประชุมเมื่อวันพุธที่ 31 กรกฎาคม 2567 มหาวิทยาลัยจึงประกาศรายชื่อศิษย์เก่าดีเด่น 

และ ผู้ทำคุณประโยชน์ให้กับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม พ.ศ.2567 จำนวน 11 คน โดยมีรายชื่อ

ดังต่อไปนี ้

1. ศิษย์เก่าดีเด่น พ.ศ.2567 

 ประเภทผู้ประสบความสำเร็จในการประกอบอาชีพ  

๑) ดร.บรรดิษฐ์  ม่วงอ่อง 

๒) นางสาวณภัทร  จุลพงษ์ 

๓) นางรัชนก  แสงขำ 

๔) นางพิชญา  งามสม 

๕) นางสาวศุกันญาภัทร ์ ดอนคงมสีิษฐ์ 

๖) นางสาวอรุณรัตน์  ดิเรกวัฒนะ 

 

ประเภทผู้บำเพ็ญตนเป็นประโยชน์ต่อชุมชน สังคม หรอื มหาวิทยาลัย  

1) ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.อังสุรยี์ พันธ์แก้ว 

2) อาจารย์ ดร.ชลธิชา  อยู่พ่วง 

3) นายยุทธนา   แพนคร 

 

 



 

 

- 2 - 

2. ผู้ทำคุณประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม พ.ศ.2567 

1) นายนันทพันธ์   นาคยิม้ทวีสนิ 

2) นายสุนทร   มัจฉิม 

  จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

 

(ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.ชุมพล เสมาขันธ์) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพบิูลสงคราม 

 

 

..............พิมพ์/ร่าง 

..............ตรวจ 


